2 0 1 4 年 5 月 2 6 日

日本郵便株式会社

九 州 支 社

 日本郵便株式会社九州支社（熊本県熊本市中央区、支社長 龍 芳成）では、久留米南部商工会様

からの委託を受け、下記のとおり「くるめ南部商品券」の窓口販売を福岡県久留米市内の一部の郵便

局（2局）で行います。

記

委 託 元 久留米南部商工会

販 売 商 品 券 「くるめ南部商品券」

販 売 価 格 1 冊 10,000 円 （券面額合計は 11,000 円（1,000 円×11 枚））

使 用 場 所 久留米南部商工会会員の約 300 店舗で使用できます

販 売 期 間 等
2014 年 5月 30 日（金）～2014 年 11 月 28 日（金）

※商品券の有効期限 2014 年 11 月 29 日（土）

総 発 行 冊 数 45,000 冊発行（売切れ次第終了）

購 入 冊 数 1 人 10 冊まで（窓口に来られた本人分のみ購入できます。）

販 売 郵 便 局 城島郵便局、荒木駅前郵便局

そ の 他
（1） 本商品は通信販売を行いませんので、販売郵便局でお買い求めください。

（2） 販売期間中に売切れた場合は、販売を終了します。

以 上

くるめ南部商品券の窓口販売

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 九州支社 支社長室 総務部（広報担当）

電話：096-328-5117

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 九州支社 支社長室 総務部（地域担当）

電話：096-328-5200